
  

 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від ”12 ” жовтня  2017 року                                                 № 471 

м. Кропивницький 

 

Про затвердження  нового складу комісії   

по обстеженню будинків (квартир) 

інвалідів війни та осіб, на яких 

поширюється чинність Закону України  

«Про статус ветеранів війни,  

гарантії їх соціального захисту» 

   

 Керуючись ст.140, 146  Конституції України, підпунктом 3 п. «а» ст. 30, 

підпунктом 2 п. «а» ст. 34 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», враховуючи Порядок проведення безоплатного 

капітального ремонту власних житлових будинків і квартир  осіб, що мають  

право на таку пільгу, затверджений  постановою Кабінету Міністрів України  

від 20 травня 2009 року № 565,  у зв'язку із кадровими  змінами  виконавчий 

комітет Кіровоградської міської ради                                          

 

                                           В И Р І Ш И В: 

 

 1. Затвердити  новий склад комісії по обстеженню будинків  (квартир) 

інвалідів війни та осіб,  на яких поширюється чинність Закону України  «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», згідно з додатком.  

 2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого 

комітету Кіровоградської міської ради від 14 червня 2011 року № 638  «Про 

затвердження  нового складу комісії по обстеженню будинків (квартир) 

інвалідів війни та осіб, на яких поширюється чинність Закону України            

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту». 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А. Райкович   
 

 
 

 

 
 

 

 

Григораш  24 84 55 

  



Додаток 

до рішення  виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради 

" 12 " жовтня 2017  

№  471 

 

 

СКЛАД 

комісії по обстеженню  власних житлових  будинків  і 

квартир осіб,  що мають право на таку пільгу  на яких 

поширюється чинність Закону України " Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" 

 

 

Голова комісії 

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

 

Співголова комісії 

 

Начальник Головного управління житлово-комунального господарства 

Кіровоградської міської ради  

 

Секретар комісії 

 

Провідний спеціаліст відділу капітального ремонту, реформування та 

розвитку житлово-комунального господарства, експлуатації та ремонту 

житлового фонду Головного управління житлово-комунального господарства 

Кіровоградської міської ради 

 

 

Члени комісії : 

 

 

Заступник начальника Головного управління житлово-комунального 

господарства Кіровоградської міської ради 

 

Заступник начальника відділу капітального ремонту, реформування та 

розвитку житлово-комунального господарства, експлуатації та ремонту 

житлового фонду Головного управління житлово-комунального господарства 

Кіровоградської міської ради 

 

Завідувач сектора соціального захисту та енергоносіїв відділу доходів, 

фінансів галузей виробничої сфери та соціального захисту населення   

фінансового управління Кіровоградської міської ради  

 

Депутат Кіровоградської міської ради  (за згодою)  

 

 



2 

 

Начальник ОКП «Кіровоградське обласне об'єднане бюро технічної 

інвентаризації»  (за згодою) 

 

Начальник відділу державної реєстрації  речових прав на нерухоме майно 

Кіровоградської міської ради 

 

Начальник житлово-експлуатаційної організації (за територіальним 

розподілом) 

 

 

 

Начальник Головного управління 

житлово-комунального господарства                                     В. Кухаренко 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Григораш  24 84 55 

 
 

 

 



 
 


